

آغاز مانور توان افزایی بقا در شرایط سخت دهیاران شهرستان تهران

فرماندار تهران از آغاز مانور ۲ روزه توان افزایی بقا در شرایط سخت بمنظور افزایش سطح آمادگی دهیاران شهرستان و نیروهای عملیاتی سایر دستگاه‌های امداد و نجات خبر داد.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، احمد قیومی معاون استاندار و فرماندار تهران از آغاز اجرای برنامه دو روزه توان افزایی و مانور دهیاران شهرستان تهران با محوریت زلزله خبر داد و افزود: با توجه به ضرورت کسب آمادگی لازم ویژه دهیاران روستاهای پیرامون شهرستان تهران به منظور رویارویی و پاسخ کارآمد و هرچه بهتر به مخاطرات ناشی از سوانح و بلایای طبیعی، این مانور به مدت دو روز در محل روستای مسگرآباد بخش مرکزی تهران برگزار میگردد. فرماندار تهران اهداف کلی برگزاری این دوره را ارتقای سطح آمادگی دهیاران، نیروهای دهیاری و نیروهای عملیاتی سایر دستگاه‌های امداد و نجات به منظور پاسخ مناسب و مؤثر در شرایط اضطراری دانست.

قیومی افزود: رعایت اصل وحدت فرماندهی و سلسله مراتب، سنجش اثر بخشی برنامه های آمادگی و توانمندی درون سازمانی، شناسایی مشکلات و موانع اجرایی فرآیند عملیات امداد و نجات، ایجاد و توسعه هماهنگی های بخشی، درون و برون سازمانی، شناخت نقاط قوت و ضعف سازمانها، هم افزایی نیروها و واحدهای عملیاتی، آشنایی نیروهای عملیاتی با شرایط واقعی سانحه، ارائه راهکارها و خلاقیت در حل مشکلات و چالشهای پیش رو، افزایش دقت و سرعت در سازماندهی و آمادگی منابع نرم افزاری و سخت افزاری از دیگر اهداف برگزاری این مانور می باشد.

فرماندار تهران اضافه کرد: در این مانور تعداد ۹۰ نفر از مسئولین فرمانداری، دهیاران، کارشناسان مدیریت بحران بخشداریها و دهیاریهای شهرستان تهران با مشارکت سپاه حضرت محمد رسول الله (ص) تهران بزرگ، فرماندهی انتظامی تهران بزرگ، سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران، مرکز اورژانس استان تهران، شرکت آب و فاضلاب استان تهران، شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه تهران، شرکت گاز استان تهران، جمعیت هلال احمر استان تهران، شرکت توزیع نیروی برق استان تهران، شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران، کمیته امداد امام خمینی (ره) استان تهران، اداره کل ثبت احوال استان تهران، اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران و بهزیستی شهرستان تهران فعالیت خواهند داشت.

قیومی در پایان افزود: در این دوره کارگاه های آموزشی اعم از چادرنزی، اطفای حریق، ارزیابی مصدوم و محیط، شناخت سازه های امن و نا امن در بحران و نقشه خطر و نیز کمک های اولیه برگزار خواهد شد.